
Упатство за уплата на котизација за конференција

Доколку учесникот уплаќа со уплатница во банка или пошта податоците кои се потребни
се следните:

*        Банка на примач : НБРСМ
*        Трансакциска сметка (Буџетска) 100000000063095
*        Сметка на корисник: 160010423578810
*        Приходна шифра: 723012   програма: 41
 
*        ВО ПОЛЕТО ЦЕЛ НА ДОЗНАКА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СТОИ НАЗИВОТ НА 
КОНФЕРЕНЦИЈАТА (65 години италијански студии на УКИМ) 
*        ВО ПОЛЕТО ИЗНОС ЗАДОЛЖИТЕЛНО СЕ ПИШУВА ИЗНОСОТ НА КОТИЗАЦИЈАТА 
(4.300,00 денари) 


